Sancte, Pater omnipotens, æterne Deus. Qui cum unigenito Filio tuo, et Spiritu Sancto, unus es Deus, unus es Dominus: non in unius singularitate personæ, sed in unius trinitate substantiæ. Quod enim de tua gloria, revelante te, credimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spiritu Sancto, sine differentia discretionis sentimus. Ut in confessione veræ, sempiternæ que Deitatis, et in personis proprietas, et in essentia unitas, et in maiestate adoretur æqualitas. Quam laudant Angelis atque Archangeli, Cherubim quoque ac Seraphim: qui non cessant clamare quotidie, una voce dicentes:

✱ **Comunión: Salmo 75, 12-13** ✱

QOVÉTE et réddite Dómino Deo vestro, omnes qui in circúitu eius affértis múnera: terríbili et ei qui affert spíritum príncipum: terríbili apud omnes reges terræ.

HACED votos y ofrecedlos al Señor Dios vuestro, todos los que traéis ofrendas en torno suyo; al terrible que quita la vida a los príncipes; al que es terrible para todos los reyes de la tierra.

✱ **Poscomunión** ✱

SANCTIFICATIÓNIBUS tuis, omnipotens Deus, et vítia nostra curentur, et remédia nobis æterna proveniant. Per Dóminum...

QH Dios omnipotente, haz que con tus sacramentos se curen nuestros vicios, y consigamos los remedios eternos. Por nuestro Señor...

Una Voce México
 Correo electrónico: info@unavoce.mx.org
 Sitio web: www.unavoce.mx.org

DROPIO DE LA MISA

DECIMOSÉPTIMO DOMINGO DESPUÉS DE PENTECOSTÉS

Cortesía de Una Voce México

Amarás a tu prójimo como a ti mismo

✱ **Introito: Salmo 118, 137 y 124** ✱

IUSTUS es, Dómine, et rectum iudícium tuum: fac cum servo tuo secúndum misericórdiam tuam. Ps. 85, 1. Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini. V. Glória Patri...

DUSTO eres, Señor, y rectos tus juicios; obra en tu siervo según tu misericordia. Salmo 85, 1. Dichosos los que viven sin mancilla, los que andan en la ley del Señor. V. Gloria al Padre...

Regrese al Kyrie, en el ordinario

✱ **Oración o Colecta** ✱

QUA quæsumus, Dómine, pópulo tuo diabólica vitare contágia: et te solum Deum pura mente sectári. Per Dóminum...

ROGÁMOSTE, Señor, concedes a tu pueblo, que evitando las asechanzas del diablo, te siga a Ti, único Dios, con corazón puro. Por nuestro Señor...

Continúe con la Epístola hasta el Evangelio

✱ **Epístola: Efesios 4, 1-6** ✱

RATRES: Obsecro vos ego vincētis in Dómino, ut digne ambulētis vocatiōne, qua vocāti estis, cum omni humilitate et mansuetūdine, cum paciētia, supportāntes invicem in caritāte, solliciti servāre unitātem spíritus in vínculo pacis. Unum corpus et unus spíritus, sicut vocāti estis in una spe vocatiōnis vestræ. Unus Dóminus, una fides, unum baptisma. Unus Deus et Pater ómnium, qui est super omnes et per ómnia et in ómnibus nobis. Qui est benedictus in sæcula saeculorum. Amen.